17
24
18

48
44
46

35
30
25
22
36
37
45
31
34
38
11
40

15
23
16
21
27
26
28
32
13

Prénom
Liam
Parker
Elliot
Cameron
Charles-Olivier
Ty

Nick
Tyrus
Ty

Max
Joshua
Deiten
Carson
Carson
Chase
Félix
Myles
Keegan
Dylan
Matteo
Jérémy
Jack
Hugh
Jakob
Sam
Zak
Kaleb
Reece
Jack
Sam

Camp pré-repéchage de |'équipe nationale junior (U18) 2022 de Baseball Canada

Nom de famille

Adamson
Burgess
Cadieux-Lanoue
Chee-Aloy
Cyr
Doucette
Frers

Hall
Hamilton
Hartman
Jones
Lachance
Latimer
Lumley
Marshall
Morin
Naylor
O'Hearn
O'Rae
Pare
Pilon
Pineau
Pinkney
Poturnak
Shaw
Szabo
Thomas
Usselman
Wheatley
White

Entraineurs et personnel

Prénom
Greg
Rob
Scott
Les
Pete
Andy
Bernie
Omer
Adam

Nom de famiile
Hamilton
Ducey
Mathieson
McTavish

Orr

Stewart
Soulliere
Suhrawardy
Morissette

Ville

London
Douro-Dummer
St-Pie

Toronto

Saint-Jean-sur-Richelieu

Dartmouth
North Vancouver
Victoria
Orleans

St. Albert
Blainville
Sherbrooke
Delta
London
Surrey
Québec
Mississauga
Oshawa
Sarnia
LaSalle
Valleyfield
Thunder Bay
Toronto
Vancouver
Victoria
Whitby
Hagersville
Langley
Calgary
Aurora

Ville

Ottawa, ON
Cambridge, ON
Aldergrove, BC
Lethbridge, AB
Newmarket, ON
Brockville, ON
Windsor, ON
Milton, ON
Ottawa, ON

PR
ON
ON
Qc

ON
Qc

N-E
c-B
C-B
ON
AB

Qc

Qc

C-B
ON
c-B
Qc
ON
ON
ON
ON
Qc
ON
ON
BC

BC

ON
ON
C-B
AB

ON

Naissance Age
2004-08-19 17
2004-09-28 17
2005-07-20 16
2004-12-11 17
2004-06-17 17
2004-02-06 18
2005-06-07 17
2004-09-22 17
2004-01-14 18
2004-02-03 18
2004-06-09 18
2005-04-18 17
2004-02-11 18
2004-05-02 18
2004-07-08 17
2004-04-24 18
2005-04-15 17
2004-07-21 17
2004-02-14 18
2005-05-03 17
2005-09-11 16
2004-08-29 17
2004-07-11 17
2004-04-20 18
2005-02-26 17
2004-11-13 17
2004-05-19 18
2004-07-06 17
2004-07-01 17
2004-05-23 18

Position
Entraineur chef
Entraineur
Entraineur
Entraineur
Entraineur
Entraineur
Chef de mission
Soigneur

Gestionnaire de médias

Elig.
2022
2022
2023
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2023
2023
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2022
2022
2022

Fr.
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Ta.
6'0"
6'4"
6'1"
511"
6'6"
62"
62"
62"
6'3"
6'3"
62"
6'4”
6'3"
6'4"
6'3"
6'4"
62"
6'4"
5'9"
6'4"
6'0"
62"
62"
6'1"
5'10"
6'3"
6'0"
6'3"
6'3"
511"

Po.

190
195
190
180
215
230
185
190
210
185
190
225
190
210
220
185
200
205
160
205
185
175
190
195
175
215
195
190
185
205

Pos
LD
LD
LG

VoL
LD
1B
LD

INT.

VOL/LG

VoL

VoL
R
LD
LD
LD
LG

INT.

VoL

INT.
LD
LG
LD

3B
2B
LD
LD
LG
INT.
R/INT.



